СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН

                 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

               первого созыва

                РЕШЕНИЕ

О внесение изменений  в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования «Можгинский район»,

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования

 «Можгинский район» от 30 ноября 2016 года №4.4

          В соответствии с  Законом  Удмуртской Республики  от 11 июня 2021 года № 68-РЗ «О

преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Можгинского района

Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования

статусом  муниципального округа»,

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципального образования «Можгинский район», утвержденное

решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 30 ноября 2016

года №4.4, следующее изменение:

-  пункт 2.10 раздела 2 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Решение о премировании глав муниципальных образований – сельских поселений

принимается Главой муниципального образования «Можгинский район.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» и в

Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Можгинский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»         Г. П. Королькова

            г. Можга

28 сентября  2021 года

№ 1.21